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baumit.com

I Ocieplenia* Tynki-

Niezobowiazujace, zalecane ceny sprzedazy wazne od 1 lutego 2024 r. Baumit. Pomysty z przyszioscia.



Wyprawy wierzchnie
e == == = e

FARBY ELEWACYNE PREMIUM

Baumit StarColor - kolor bialy Life 0019 Farba silikonowa Premium 14 910,56 65,04
Baumit StarColor - Shades of White (W1200-1211) Farba silikonowa Premium 14 1096,20 78,30
Baumit StarColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa Premium 14 1096,20 78,30
Baumit StarColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa Premium 14 1154,58 82,47
Baumit StarColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa Premium 14 1228,50 87,75
Baumit PuraColor - kolor bialy Life 0019 Farba dyspersyjna Premium 14 866,18 61,87
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba dyspersyjna Premium 14 1089,90 717,85
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba dyspersyjna Premium 14 1147,58 81,97
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2 Farba dyspersyjna Premium 14 1250,34 89,31
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1 Farba dyspersyjna Premium 14 1448,16 103,44
Baumit PuraColor - kolor bialy Life 0019 Farba dyspersyjna Premium 5 293,45 58,69
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba dyspersyjna Premium 5 364,40 72,88
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba dyspersyjna Premium 5 383,65 76,73
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2 Farba dyspersyjna Premium 5 415,10 83,02
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1 Farba dyspersyjna Premium 5 541,05 108,21

Baumit SilikonColor - kolor bialy Life 0019 Farba silikonowa 14 607,74 43,41
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211) Farba silikonowa 14 752,92 53,78
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa 14 752,92 53,78
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa 14 792,82 56,63
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa 14 860,44 61,46
Baumit SilikonColor - kolor bialy Life 0019 Farba silikonowa 5 252,10 50,42
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211) Farba silikonowa 5 310,25 62,05
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikonowa 5 310,25 62,05
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikonowa 5 326,75 65,35
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikonowa 5 348,00 69,60
Baumit SilikatColor - kolor bialy Life 0019 Farba silikatowa 14 588,14 42,01
Baumit SilikatColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba silikatowa 14 722,12 51,58
Baumit SilikatColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba silikatowa 14 760,62 54,33
Baumit SilikatColor - Gr. B Life XXX2 Farba silikatowa 14 871,92 62,28
Baumit GranoporColor - kolor biaty Life 0019 Farba akrylowa 14 528,50 37,75
Baumit GranoporColor - Gr. A Life XXX6-9 Farba akrylowa 14 632,80 45,20
Baumit GranoporColor - Gr. A1 Life XXX3-5 Farba akrylowa 14 666,12 47,58
Baumit GranoporColor - Gr. B Life XXX2 Farba akrylowa 14 740,46 52,89

POWLOKI DEKORACYINE (DESIGN LIFE)

Baumit Lasur Powtoka dekoracyjna 14 855,96 61,14
Baumit Lasur Powtoka dekoracyjna 5 332,50 66,50
Baumit Metallic Powtoka dekoracyjna z metalicznym potyskiem 14 1426,32 101,88
Baumit Glitter Powtoka dekoracyjna z brokatem 14 1297,10 92,65
Baumit Finish Powtoka ochronna 14 954,24 68,16

Baumit. Pomysty z przysztoscia.

2

WYPRAWY WIERZCHNIE



30U
3

) . Cena netto za op. Cenajedn. netto
Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. WPLN WPIN
Baumit CrystalTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 g:’yt:tvgly tynkminerainy Premium z efektem 25 ke 486,75 19,47
. . Gotowy tynk mineralny Premium z efektem
Baumit CrystalTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211) Crystal 25 kg 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 gf;;vgly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 ﬁfjﬁtﬁf tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 528,25 21,13
Baumit CrystalTop K2 - kolor bialy Life 0019 gf;;zly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 486,75 19,47
Baumit CrystalTop K2 - Shades of White (W1201-1211) gf;;’tzly tynk mineralny Premiurn z efektem 25| ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 g:’yt;’tzly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 gfyt;‘gly tynkmineralny Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
Baumit CrystalTop K3 - kolor bialy Life 0019 gfyt;’t‘gly tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
. . Gotowy tynk mineralny Premium z efektem

Baumit CrystalTop K3 - Shades of White (W1201-1211) Crystal 25 kg 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 g?yt;v;ly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 gf;;vgly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 528,25 21,13
Baumit CrystalTop R2 - kolor biaty Life 0019 gf;;’tzly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 486,75 19,47
Baumit CrystalTop R2 - Shades of White (W1201-1211) g:’;;’tvgly tynk minerainy Premiur z efektem 25 | ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 gfyt;’tvgly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 gfyt:t";ly tynkminerainy Premium z efektem 25 kg 528,25 21,13
Baumit CrystalTop Fine K1 - kolor biaty Life 0019 gfyt:t‘gly tynk mineralny Premium z efektem 25 kg 486,75 19,47
Baumit CrystalTop Fine K1 - Shades of White (W1201- Gotowy tynk mineralny Premium z efektem o5 ke 501,50 20,06
1211) Crystal

Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 gf;;vgly tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 501,50 20,06
Baumit CrystalTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5 ﬁfjﬁtﬁf tynkmineralny Premium z efektem 25 ke 528,25 21,13
Baumit StarTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop K1,5 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop K2 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop K3 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
Baumit StarTop R2 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 423,25 16,93
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Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. g cf;ﬁfa op- Cenajveg&netm
Baumit StarTop R3 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 436,25 17,45
Baumit StarTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 459,25 18,37
Baumit StarTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 470,00 18,80
Baumit StarTop Fine K1 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy Premium 25 kg 427,50 17,10
Baumit StarTop Fine K1 - Shades of White (W1200-1211) Tynk silikonowy Premium 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy Premium 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. A1l Life XXX3-5 Tynk silikonowy Premium 25 kg 440,25 17,61
Baumit StarTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy Premium 25 kg 466,25 18,65
Baumit PuraTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K1,5 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K2 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop K3 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop R2 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 388,75 15,55
Baumit PuraTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 411,25 16,45
Baumit PuraTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 433,25 17,33
Baumit PuraTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 471,50 18,86
Baumit PuraTop R3 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 636,50 25,46
Baumit PuraTop Fine K1 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy Premium 25 kg 343,50 13,74
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy Premium 25 kg 363,25 14,53
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy Premium 25 kg 363,25 14,53
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy Premium 25 kg 416,50 16,66
Baumit PuraTop Fine K1 - Gr. C Life XXX1 Tynk akrylowy Premium 25 kg 562,25 22,49
Baumit SilikonTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 348,00 13,92
Baumit SilikonTop K1,5 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 374,50 14,98
Baumit SilikonTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 385,25 15,41
Baumit SilikonTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 348,00 13,92
Baumit SilikonTop K2 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 374,50 14,98
Baumit SilikonTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 385,25 15,41
Baumit SilikonTop K3 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 348,00 13,92
Baumit SilikonTop K3 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 374,50 14,98
Baumit SilikonTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 385,25 15,41
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Baumit SilikonTop R2 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 348,00 13,92
Baumit SilikonTop R2 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 374,50 14,98
Baumit SilikonTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 385,25 15,41
Baumit SilikonTop R3 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 348,00 13,92
Baumit SilikonTop R3 - Shades of White (W1201-1211) Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 359,00 14,36
Baumit SilikonTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 374,50 14,98
Baumit SilikonTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikonowy z efektem perlenia 25 kg 385,25 15,41
Baumit SilikonTop Fine K1 - kolor biaty Life 0019 NOWOSC! Tynk silikonowy drobnoziarnisty 25 kg 382,75 15,31
?;:T;:\]s(;:;vkgggp Fine K1 - Shades of White (W1201- Tynk silikonowy drobnoziamisty 25 kg 395,00 15,80
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC! Tynk silikonowy drobnoziarnisty 25 kg 395,00 15,80
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOWOSC! Tynk silikonowy drobnoziamisty 25 kg 412,00 16,48
Baumit SilikonTop Fine K1 - Gr. B Life XXX2 NOWOSC! Tynk silikonowy drobnoziamisty 25 kg 423,75 16,95
Baumit StellaporTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 319,00 12,76
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 323,00 12,92
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 340,00 13,60
Baumit StellaporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit StellaporTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 319,00 12,76
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 323,00 12,92
Baumit StellaporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 340,00 13,60
Baumit StellaporTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit StellaporTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 319,00 12,76
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 323,00 12,92
Baumit StellaporTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 340,00 13,60
Baumit StellaporTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit StellaporTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 319,00 12,76
Baumit StellaporTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 323,00 12,92
Baumit StellaporTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 340,00 13,60
Baumit StellaporTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit StellaporTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 319,00 12,76
Baumit StellaporTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 323,00 12,92
Baumit StellaporTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 340,00 13,60
Baumit StellaporTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowo-silikonowy 25 kg 348,50 13,94
Baumit SilikatTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 304,00 12,16
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 307,75 12,31
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 323,75 12,95
Baumit SilikatTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 332,75 13,31
Baumit SilikatTop K2 - kolor biaty Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 304,00 12,16
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 307,75 12,31
Baumit SilikatTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 323,75 12,95
Baumit SilikatTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 332,75 13,31
Baumit SilikatTop K3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 304,00 12,16
Baumit SilikatTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 307,75 12,31
Baumit SilikatTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 323,75 12,95
Baumit SilikatTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 332,75 13,31
Baumit SilikatTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 304,00 12,16
Baumit SilikatTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 307,75 12,31
Baumit SilikatTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 323,75 12,95
Baumit SilikatTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 332,75 13,31
Baumit SilikatTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk silikatowy 25 kg 304,00 12,16
Baumit SilikatTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk silikatowy 25 kg 307,75 12,31
Baumit SilikatTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk silikatowy 25 kg 323,75 12,95
Baumit SilikatTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk silikatowy 25 kg 332,75 13,31
Baumit GranoporTop K1,5 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 240,50 9,62
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 240,75 9,63
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Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 254,00 10,16
Baumit GranoporTop K1,5 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 305,00 12,20
Baumit GranoporTop K2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 240,50 9,62
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 240,75 9,63
Baumit GranoporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 254,00 10,16
Baumit GranoporTop K2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 305,00 12,20
Baumit GranoporTop K3 - kolor biaty Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 240,50 9,62
Baumit GranoporTop K3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 240,75 9,63
Baumit GranoporTop K3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 254,00 10,16
Baumit GranoporTop K3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 305,00 12,20
Baumit GranoporTop R2 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 240,50 9,62
Baumit GranoporTop R2 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 240,75 9,63
Baumit GranoporTop R2 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 254,00 10,16
Baumit GranoporTop R2 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 305,00 12,20
Baumit GranoporTop R3 - kolor bialy Life 0019 Tynk akrylowy 25 kg 240,50 9,62
Baumit GranoporTop R3 - Gr. A Life XXX6-9 Tynk akrylowy 25 kg 240,75 9,63
Baumit GranoporTop R3 - Gr. A1 Life XXX3-5 Tynk akrylowy 25 kg 254,00 10,16
Baumit GranoporTop R3 - Gr. B Life XXX2 Tynk akrylowy 25 kg 305,00 12,20
Baumit SiliporTop K1,5 - kolor biaty Life 0019 NOWOSC! Tynk silikonowy 25 kg 250,00 10,00
Baumit SiliporTop K1,5 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC! Tynk silikonowy 25 kg 265,00 10,60
Baumit SiliporTop K1,5 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOWOSC! Tynk silikonowy 25 kg 278,00 11,12
Baumit SiliporTop K2 - kolor bialy Life 0019 NOWO0SC! Tynk silikonowy 25 kg 250,00 10,00
Baumit SiliporTop K2 - Gr. A Life XXX6-9 NOWOSC! Tynk silikonowy 25 kg 265,00 10,60
Baumit SiliporTop K2 - Gr. A1 Life XXX3-5 NOWOSC! Tynk silikonowy 25 kg 278,00 11,12
Baumit Creativiop Max - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 368,25 14,73
Baumit Creativiop Max - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 385,75 15,43
Baumit CreativTop Max - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 385,75 15,43
Baumit Creativiop Max - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 405,25 16,21
Baumit Creativiop Max - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 420,25 16,81
Baumit CreativTop Trend - kolor biaty Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 398,50 15,94
Baumit CreativTop Trend - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 402,50 16,10
Baumit CreativTop Trend - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 402,50 16,10
Baumit CreativTop Trend - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 422,75 16,91
Baumit CreativTop Trend - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 427,00 17,08
Baumit CreativTop Vario - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 453,75 18,15
Baumit CreativTop Vario - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 460,00 18,40
Baumit CreativTop Vario - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 460,00 18,40
Baumit CreativTop Vario - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 483,00 19,32
Baumit CreativTop Vario - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 487,50 19,50
Baumit CreativTop Fine - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 481,50 19,26
Baumit CreativTop Fine - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 487,50 19,50
Baumit CreativTop Fine - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 487,50 19,50
Baumit CreativTop Fine - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 512,00 20,48
Baumit CreativTop Fine - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 513,50 20,54
Baumit CreativTop Pearl - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 495,25 19,81
Baumit CreativTop Pearl - Shades of White (W1200-1211) Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 506,25 20,25
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A Life XXX6-9 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 506,25 20,25
Baumit CreativTop Pearl - Gr. A1 Life XXX3-5 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 531,50 21,26
Baumit CreativTop Pearl - Gr. B Life XXX2 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 539,50 21,58
Baumit CreativTop Silk - kolor bialy Life 0019 Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor 25 kg 529,50 21,18
Baumit MosaikTop Grupa Essential Line (M 301-331) Tynk mozaikowy 25 kg 369,50 14,78
Baumit MosaikTop Grupa Natural Line (M 337-344) Tynk mozaikowy 25 kg 451,00 18,04
Baumit MosaikSuperfine Grupa Essential Line (M 301-331) | Tynk mozaikowy drobnoziarnisty 25 kg 440,50 17,62
Baumit MosaikSuperfine Grupa S Tynk mozaikowy drobnoziarnisty 25 kg 878,50 35,14




-4

baumit.com

WYPRAWY WIERZCHNIE

TYNK MINERALNY

Baumit Classico Special K1,5 - biaty Life 0019 Tynk mineralny 25 kg 71,75 2,87

Baumit Classico Special K2 - biaty Life 0019 Tynk mineralny 25 kg 71,75 2,87

Baumit Classico Special K1 - biaty Life 0019 NOWO0SC! Tynk mineralny 25 kg 79,00 3,16

PODKLADY GRUNTUJACE

Baumit CrystalActivator Podktad aktywujacy tynk CrystalTop 20 kg 320,00 16,00
Baumit CrystalActivator Podkfad aktywujacy tynk CrystalTop 5 kg 106,75 21,35
Baumit UniPrimer Podktad gruntujacy uniwersalny 25 kg 361,00 14,44
Baumit UniPrimer Podktad gruntujacy uniwersalny 5 kg 98,90 19,78
Baumit FillPrimer Podktad wypetniajacy rysy 25 kg 472,25 18,89
PRODUKTY DODATKOWE

Baumit Separator ‘ Separator do form silikonowych ‘ 5 ‘ | ‘ 333,80 ‘ 66,76
DODATKI ZIMOWE

Baumit SpeedTop Dodatek zimowy do tynkéw 1 op. 44,08 44,08
Baumit SpeedTop Star Dodatek zimowy do tynku StarTop 1 op. 75,56 75,56
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Systemy ocieplen

) . Cena netto za op. Cenajedn. netto

Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. WPLN WPIN
ZAPRAWY KLEJOWO-SZPACHLOWE

Baumit StarContact White Biata, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 TO 80,75 3230,00
Baumit StarContact White Biata, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa 1 TO 3230,00 3230,00
Baumit StarContact Speed Szybkowiazaca zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 TO 89,50 3580,00
Baumit ProContact Zaprawa klejowo-szpachlowa 0,025 TO 53,25 2130,00
Baumit ProContact Zaprawa klejowo-szpachlowa 1 TO 2130,00 2130,00
Baumit DuoContact Zaprawa klejowo-szpachlowa do styropianu 0,025 TO 44,00 1760,00
Baumit UniContact Zaprawa klejaco-zbrojaca do siatki i styropianu 0,025 TO 39,25 1570,00

Baumit PowerFlex

‘ Dyspersyjna masa szpachlowa

459,75

18,39

ZAPRAWY KLEJOWE | DO FUGOWANIA PEYTEK

Baumit NivoFix Zaprawa klejowa do wetny i styropianu 0,025 TO 40,50 1620,00
Baumit NivoFix Zaprawa klejowa do wetny i styropianu 1 TO 1620,00 1620,00
Baumit UniFix Klej do styropianu 0,025 TO 31,00 1240,00
Baumit CeramicFix Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 TO 117,50 4700,00
Baumit Ceramic F - szary cement Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - ekstra bialy ,Kreda” Zaprawa do fugowania szorstich, chtonnych 0025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - bezowo-biaty , Jura” Zaprawa do fugowania szorstiich, chtonnych 0025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - szaro-biaty ,, Dolomit” Zaprawa do fugowania szorstich, chtonnych 0025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - jasny piaskowy ,Piasek” Zaprawa do fugowanla szorstkich, chtonnych 0,025 T0 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - srebrno-szary ,Marmur” Zaprawa do fugowania szorstkich, chionnych 0025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - ciemnoszary ,Bazalt” Zaprawa do fugowania szorstkich, chionnych 0,025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic F - antracytowy ,tupek” Zaprawa do fugowania szorstkich, chionnych 0,025 | TO 131,75 5270,00
ptytek elewacyjnych =
- - o
Baumit Ceramic F - czarny ,Granit” Zaprawa do fugowania szorstkich, chtonnych 0025 | T0 131,75 5270,00 p
plytek elewacyjnych &
Baumit Ceramic S - szary cement Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | T0 138,00 5520,00 Qo
nienasigkliwych ptytek elewacyjnych g
Baumit Ceramic S - ekstra biaty ,Kreda” Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | T0 142,25 5690,00 =
nienasigkliwych ptytek elewacyjnych E
. . R . Zaprawa do fugowania gtadkich, (&
Baumit Ceramic S - bezowo-bialy ,Jura” . . . 0,025 T0 142,25 5690,00 >
nienasigkliwych ptytek elewacyjnych o)
Baumit Ceramic S - szaro-bialy ,Dolomit” ngrawa dp fugowania gladklch, 0,025 T0 142,25 5690,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic S - jasny piaskowy , Piasek” Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | TO 142,25 5690,00
nienasigkliwych ptytek elewacyjnych
. . " Zaprawa do fugowania gtadkich,
Baumit Ceramic S - srebrno-szary ,Marmur . . ) 0,025 TO 142,25 5690,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic S - ciemnoszary ,Bazalt” Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | TO 142,25 5690,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic S - antracytowy ,tupek” Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | T0 142,25 5690,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych
Baumit Ceramic S - czarny , Granit” Zaprawa do fugowania gfadkich, 0025 | T0 142,25 5690,00
nienasiakliwych ptytek elewacyjnych

00
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SYSTEMY OCIEPLEN

Cena netto za op. Cenajedn. netto

Nazwa produktu Opis produktu opak. Jedn. wPLN WPIN

SIATKI Z WLOKNA SZKLANEGO

Baumit StarTex Siatka z widkna szklanego 55 m? 349,80 6,36

Baumit StarTex 160 Siatka z widkna szklanego 55 m? 403,70 7,34

Baumit StarTex Grob Siatka z widkna szklanego 55 m? 440,00 8,00

Baumit StarTrack Orange Kotwa montazowa op.(300szt.)| op. 1200,00 4,00

Baumit StarTrack Red Kotwa montazowa op.(300szt.)| op. 816,00 2,72

Baumit StarTrack Blue Kotwa montazowa op.(300szt.)| op. 816,00 2,72

Baumit S (STR) - 115 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 349,00 3,49

Baumit S (STR) - 135 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 398,00 3,98

Baumit S (STR) - 155 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 556,00 5,56

Baumit S (STR) - 175 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 490,00 4,90

Baumit S (STR) - 195 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 682,00 6,82

Baumit S (STR) - 215 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 719,00 7,19

Baumit S (STR) - 235 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 782,00 7,82

Baumit S (STR) - 255 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 885,00 8,85

Baumit S (STR) - 275 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 1026,00 10,26

Baumit S (STR) - 295 Lacznik wkrecany op.(100szt.)| op. 1134,00 11,34

Baumit S (STR) Tool Narzedzie montazowe do tacznikéw Baumit S (STR) | op. (1szt.) | op. 1091,00 1091,00

Zaslepka grafitowa op.(100szt.)| op. 82,00 0,82

Zaslepka biata op.(100szt.)| op. 70,00 0,70

Zaslepka z wetny mineralnej op.(100szt.)| op. 130,00 1,30

Zatyczka EPS op.(500szt.)| op. 21,00 0,21

Baumit N (NTK) - 95 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 201,00 2,01

Baumit N (NTK) - 115 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 212,00 2,12

Baumit N (NTK) - 135 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 240,00 2,40

Baumit N (NTK) - 155 Lacznik wbijany op.(100szt.)| op. 264,00 2,64

Baumit N (NTK) - 175 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 308,00 3,08

Baumit N (NTK) - 195 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 365,00 3,65

Baumit N (NTK) - 215 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 410,00 4,10

Baumit N (NTK) - 235 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 473,00 4,73

Baumit N (NTK) - 255 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 599,00 5,99

Baumit N (NTK) - 275 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 682,00 6,82

Baumit N (NTK) - 295 tacznik wbijany op.(100szt.)| op. 769,00 7,69
=

Talerzyk SBL 140 Plus op.(100szt.)| op. 432,00 4,32 E

Talerzyk VT 2G op.(100szt.)| op. 515,00 5,15 o

Talerzyk VT 90 op.(100szt.)| op. 276,00 2,76 g

=
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Tynki zewnetrzne

Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn.

Cena netto za op. Cenajedn. netto

w PLN WPIN

TYNK CIEPLOCHRONNY
Baumit ThermoExtra Tynk cietochronny o podwyzszonej 1 worek 120,00 120,00

termoizolacyjnoSci
Baumit ThermoPutz Tynk cieptochronny 1 worek 90,00 90,00
TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE
Baumit MPA 35 Tynk cementowo-wapienny zewnetrzny 0,030 TO 33,60 1120,00
Baumit MPA 35 Tynk cementowo-wapienny zewnetrzny 1 TO 1120,00 1120,00
Baumit LL66 Plus Tynk wapienno-cementowy 0,035 TO 90,65 2590,00
PRODUKTY UZUPEXNIAJACE
Baumit Spritz Obrzutka wstepna 0,03 TO 29,10 970,00
Baumit Spritz Obrzutka wstepna 1,00 TO 970,00 970,00
Baumit MP Tex (Baumit MaschinenputzArmierung) Siatka zbrojeniowa do tynkdw maszynowych 50,00 MB 603,00 12,06
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RENOWACJA ELEWACJI (PROGRAM PODSTAWOWY)

Baumit multiContact MC 55 W Zaprawa przyczepna biata 0,025 TO 166,50 6660,00
Baumit HaftMortel HM 50 Zaprawa przyczepna szara 0,025 TO 128,50 5140,00
Baumit SanovaMonoTrass Tynk renowacyjny trasowy jednowarstwowy 0,025 TO0 95,75 3830,00
RENOWACJA OBIEKTOW ZABYTKOWYCH (PROGRAM SPECJALISTYCZNY)

Baumit Sanova SP Grey Tynk renowacyjny drobnoziarnisty 0,035 T0 218,05 6230,00
Baumit Sanova SP Grano Tynk renowacyjny gruboziarnisty 0,035 T0 213,15 6090,00
Baumit SanovaPor Tynk renowacyjny podktadowy 0,035 T0 176,75 5050,00
Baumit SanovaPre Obrzutka renowacyjna 0,035 T0 133,35 3810,00
Baumit SanovaBar Tynk renowacyjny uszczelniajacy 0,035 T0 199,85 5710,00
Baumit multiFine RK 70 N Szpachla wapienna 0,025 T0 151,25 6050,00
Baumit Klima RK 39 Tynk wapienny zewnetrzny 0,035 TO 107,45 3070,00
Baumit Klima RK 38 Tynk wapienny wewnetrzny 0,035 T0 103,95 2970,00
Baumit Stuccoco Mono SM 86 Zaprawa sztukatorska 0,025 T0 197,25 7890,00
Baumit Stuccoco Grobzug FG 88 Zaprawa sztukatorska gruboziarnista 0,025 T0 193,75 7750,00
Baumit Stuccoco Feinzug FF 89 Zaprawa sztukatorska drobnoziarnista 0,025 T0 183,50 7340,00
Baumit Stuccoco Guss SG 87 Zaprawa do odlewéw sztukatorskich 0,025 T0 146,25 5850,00
Baumit TrassitPlus Hydrauliczne wapno trasowe 0,04 T0 125,60 3140,00
Baumit TrassZement Cement portlandzki wysokiej klasy z trasem 0,025 T0 80,50 3220,00
Baumit AntiSulfat Roztwdr do odsalania muréw 5 kg 1165,25 233,05
Baumit MultiPrimer Grunt gteboko penetrujacy 10 | 345,90 34,59
Baumit SanovaPrimer Wzmacniacz tynku 10 | 647,80 64,78
Baumit FungoFluid Preparat do usuwania glonéw i grzybow 10 | 432,60 43,26
Baumit ReClean Srodek do czyszczenia elewacji 5 | 267,35 53,47

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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IONIT & KLIMA il

PRODUKTY IONIT

Baumit lonitColor Mineralna farba wewnetrzna poprawiajaca 14 | 457,10 32,65
jakos¢é powietrza

Baumit lonitColor Mineralna farba wewnetrzna poprawiajca 5 [ 187,35 37,47
jakos¢é powietrza

Baumit lonitFinish Gotowa masa szpachlowa regulujaca 20 kg 158,20 7,91
wilgotnos¢

Baumit lonitFino Masa szpachlowa regulujgca wilgotnos¢ 15 kg 87,45 5,83

PRODUKTY KLIMA

Baumit KlimaWhite Tynk regulujacy klimat pomieszczeni 0,03 T0 38,70 1290,00

Baumit KlimaWhite Tynk regulujacy klimat pomieszczeni 1 T0 1290,00 1290,00

Baumit KlimaFino GtadZ wapienna 20 kg 70,60 3,53

Baumit KlimaFinish Gotowa, wapienna gladZ szpachlowa 20 kg 201,20 10,06

Baumit KlimaColor kolor Life biaty 0019 Silikatowa farba wewnetrzna 14 | 367,08 26,22

Baumit KlimaColor kolory Life XXX5-9 Silikatowa farba wewnetrzna 14 | 384,58 27,47

Baumit. Pomysty z przysztoscia. 12



VAIBE - Gladzie i szpachle

Baumit FinishSuperior %?gé;zpac""’wa polimerowa biata - worek 0025 | T0 84,75 3390,00
Baumit FinishSuperior GtadZ szpachlowa polimerowa biata - kubet 0,02 T0 85,00 4250,00
Baumit FinishSuperior GtadZ szpachlowa polimerowa biata 0,009 T0 46,71 5190,00
Baumit FinishSuperior GtadZ szpachlowa polimerowa biata 0,003 T0 27,69 9230,00
Baumit FinoBello Gtadz gipsowa biata 0,02 T0 59,40 2970,00
Baumit FinoFill Gips szpachlowy 0,02 T0 44,40 2220,00

Baumit PerlaFine | Tynk drobnoziarnisty | 0025 [ T0 [ 4850 | 1940,00
PRODUKT DODATKOWY
Baumit EasyPrimer ‘ Uniwersalny $rodek gruntujacy ‘ 5 ‘ | ‘ 48,30 ‘ 9,66

Baumit. Pomysty z przysztoscia. 13
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Tynki wewnetrzne

) . Cena netto za op. Cenajedn. netto
Nazwa produktu Opis produktu opak. jedn. WPLN WPLN
TYNKI GIPSOWE MASZYNOWE
Baumit Ratio Power Tynk gipsowy maszynowy o 2wigkszonej 0,03 10 42,60 1420,00
twardosci
Baumit Ratio Power Tynk gipsowy maszynowy o zwigkszonej 1 10 1420,00 1420,00
twardosci
Baumit Ratio Glatt L Tynk gipsowy maszynowy lekki 0,03 T0 41,40 1380,00
Baumit Ratio Glatt L Tynk gipsowy maszynowy lekki 1 T0 1380,00 1380,00
TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE MASZYNOWE
Baumit MPI 30 L Speed Szybkowiazacy tynk cementowo-wapienny
UWAGA! Dostepny do wyczerpania zapaséw wewnetrzny lekki 0,03 10 41,10 1370,00
Baumit MPI 30 Speed Szybkowiazacy tynk cementowo-wapienny 0,03 TO 36,60 1220,00
Baumit MPI 30 Speed Szybkowiazacy tynk cementowo-wapienny 1 TO 1220,00 1220,00
Baumit MPI125 L Tynk cementowo-wapienny lekki 0,03 T0 31,80 1060,00
Baumit MPI1 25 L Tynk cementowo-wapienny lekki 1 T0 1060,00 1060,00
Baumit MPI 25 Fine Tynk cementowo-wapienny gradki 0,03 T0 30,60 1020,00
Baumit MPI 25 Fine Tynk cementowo-wapienny gtadki 1 T0 1020,00 1020,00
Baumit MPI 25 Tynk cementowo-wapienny 0,03 T0 27,90 930,00
Baumit MPI 25 Tynk cementowo-wapienny 1 T0 930,00 930,00
Baumit MPI 15 Fine Superlekki tynk cementowo-wapienny 0,03 T0 32,10 1070,00
Baumit MPI 15 Fine Superlekki tynk cementowo-wapienny 1 T0 1070,00 1070,00

TYNKI RECZNE

Baumit Uno Gold )
UWAGA! Dostepny do wyczerpania zapaséw Tynk gipsowy reczny 0,025 TO 53,25 2130,00
Baumit Manu All Zaprawa tynkarska 0,025 TO 18,25 730,00

PODK{ADY GRUNTUJACE POD TYNKI GIPSOWE

Podktad wzmacniajacy przyczepno$¢ tynkow

Baumit BetonKontakt gipsowych do betonu 20 kg 224,20 11,21

Baumit BetonKontakt Pgdkiad wzmacniajacy przyczepnosc tynkow 5 ke 80,75 16,15
gipsowych do betonu

Baumit Gypsum Primer Podktad gruntujacy pod tynki gipsowe 15 kg 272,85 18,19

PODKLADY GRUNTUJACE POD TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE

Podktad gruntujacy na trudne i niechtonne

Baumit SuperPrimer . 5 kg 128,70 25,74
podtoza

Baumit SuperPrimer Podkk.ad gruntujagcy na trudne i niechtonne 20 ke 343,60 17,18
podtoza

Baumit SpeedFix Zaprawa montazowa 0,03 TO 68,70 2290,00
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Nazwa produktu

Opis produktu

Produkty do ptytek

opak.

jedn

Cena netto za op.

) w PLN

Cenajedn. netto

WPIN

ZAPRAWY KLEJOWE DO PLYTEK - BAUMACOL

Baumit Baumacol FlexTop Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 92,50 3700,00
Baumit Baumacol FlexFlow Rozptywna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 85,00 3400,00
:gm;gf:‘:;:‘:ﬂgﬁ:;g: Zelowa, elastyczna zaprawa klejowa do plytek 0,025 T0 75,00 3000,00
Baumit Baumacol FlexUni Elastyczna zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 65,00 2600,00
Baumit Baumacol ProPlus Ulepszona zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 45,00 1800,00
Baumit Baumacol Basic Zaprawa klejowa do ptytek 0,025 T0 30,75 1230,00

PRODUKTY UZUPEENIAJACE - BAUMACOL

Baumit Baumacol Preciso Zaprawa wyréwnujaca 0,025 T0 38,00 1520,00
Baumit Baumacol Protect Zaprawa uszczelniajaca 18 kg 509,58 28,31
Baumit Baumacol Proof Folia w ptynie 7 kg 125,02 17,86
Baumit Baumacol Strap Tasma uszczelniajaca 120/70 mm 50 mb 847,00 16,94
Baumit Baumacol Strap Tasma uszczelniajaca 120/70 mm 10 mb 194,50 19,45
Baumit Baumacol Strap Plus Taséma uszczelniajaca 120/120 mm 50 mb 814,50 16,29
Baumit Baumacol Strap Plus Tasma uszczelniajaca 120/120 mm 10 mb 183,90 18,39
Baumit Baumacol InCorner Naroznik wewnetrzny uszczelniajacy 120/120 mm 10 szt 182,40 18,24
Baumit Baumacol ExCorner Naroznik zewnetrzny uszczelniajacy 120/120 mm 10 szt. 182,40 18,24
Baumit Baumacol Sleeve Mankiet $cienny uszczelniajacy 120x120 mm 10 szt. 224,30 22,43
Baumit Baumacol Gully Mankiet podtogowy uszczelniajacy 330x330 mm 10 szt. 557,30 55,73
Baumit Baumacol StrapFix Samoprzylepna tasma uszczelniajgca 100 mm 30 mb 636,60 21,22
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Nazwa produktu

opak.

Systemy podtogowe

Opis produktu

jedn.

Cena netto za op.
w PLN

Cena jedn. netto

w PLN

MASY SAMOPOZIOMUJACE

Baumit Nivello Quattro Szybkowiazaca masa samopoziomujaca 0,025 T0 84,25 3370,00
Baumit Nivello Centro Szybkowiazaca masa samopoziomujaca 0,025 T0 61,75 2470,00
Baumit Nivello 30 Masa samopoziomujaca 0,025 T0 101,00 4040,00
Baumit Nivello 10 Samopoziomujgca masa szpachlowa 0,025 T0 87,50 3500,00

PODKLADY SAMOPOZIOMUJACE

Baumit Alpha 2500 Szybkowiazacy, samopoziomujacy podklad podtogowy 0,025 T0 54,75 2190,00
Baumit Alpha 2500 Szybkowiazacy, samopoziomujacy podklad podtogowy 1 T0 2210,00 2210,00
Baumit Alpha 2000 Samopoziomujacy podktad podtogowy 0,025 T0 37,75 1510,00
Baumit Alpha 2000 Samopoziomujacy podktad podtogowy 1 T0 1530,00 1530,00
Baumit Rapido 1 Speed Blyskawiczna posadzka cementowa 0,025 T0 46,75 1870,00
Baumit Rapido 4 Szybka posadzka cementowa 0,025 T0 27,50 1100,00
Baumit Solido 225 Fiber Posadzka cementowa zbrojona wtéknami 0,025 T0 26,50 1060,00
Baumit Solido 225 Posadzka cementowa 0,025 TO 21,25 850,00
Baumit Solido 225 Posadzka cementowa 1 TO 850,00 850,00
Baumit Solido 160 Podktad cementowy 0,025 T0 19,50 780,00
Baumit Solido 160 Podktad cementowy 1 T0 780,00 780,00

PRODUKTY UZUPEENIAJACE

Baumit Connect Emulsja kontaktowa (sczepna) 5 kg 266,85 53,37
Baumit Grund Srodek gruntujacy do podtozy chtonnych 25 | 425,75 17,03
Baumit Grund Srodek gruntujacy do podtozy chtonnych 5 | 116,50 23,30

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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Nazwa produktu

Opis produktu

opak.

jedn.

Cena netto za op.
w PLN

Cena jedn. netto
w PLN

ZAPRAWY MURARSKIE DO KLINKIERU

Baumit Klinker S - jasnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 40,75 1630,00
Baumit Klinker S - szara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 40,75 1630,00
Baumit Klinker S - ciemnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 40,75 1630,00
Baumit Klinker S - antracyt Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 45,25 1810,00
Baumit Klinker S - bez Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 45,25 1810,00
Baumit Klinker S - braz Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 T0 53,50 2140,00
Baumit Klinker S - czarna Zaprawa z trasem do klinkieru 0,025 TO 56,50 2260,00
Baumit Klinker S WN16 - jasnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 T0 41,25 1650,00
Baumit Klinker S WN16 - szara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 TO 41,25 1650,00
Baumit Klinker S WN16 - ciemnoszara Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwos$ci 0,025 TO 41,25 1650,00
Baumit Klinker S WN16 - antracyt Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 T0 46,75 1870,00
Baumit Klinker S WN16 - bez Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 T0 47,00 1880,00
Baumit Klinker S WN16 - braz Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasiakliwosci 0,025 TO 56,50 2260,00
Baumit Klinker S WN16 - czarna Zaprawa z trasem do klinkieru o wysokiej nasigkliwosci 0,025 TO 60,00 2400,00

ZAPRAWY DO FUGOWANIA

Baumit FM 97 - szary cement Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 99,75 3990,00
Baumit FM 97 - ekstra biaty , Kreda” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - bezowy-bialy ,, Jura” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - szaro-biaty , Dolomit” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - jasny piaskowy ,Piasek” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - srebrno-szary ,Marmur” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - ciemnoszary ,,Bazalt” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - antracytowy ,.tupek” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 T0 132,50 5300,00
Baumit FM 97 - czarny ,,Granit” Zaprawa do fugowania muru licowego 0,025 TO 132,50 5300,00

ZAPRAWY MURARSKIE CIENKOWARSTWOWE

Baumit PlanoFix White (Baumit PlanoFix W) Biata zaprawa cienkowarstwowa M10 0,025 T0 36,00 1440,00
Baumit PlanoFix White (Baumit PlanoFix W) Biata zaprawa cienkowarstwowa M10 1 TO 1440,00 1440,00
Baumit PlanoFix Grey (Baumit Planofix G) Zaprawa cienkowarstwowa M10 0,025 TO 32,25 1290,00
Baumit PlanoFix Grey (Baumit Planofix G) Zaprawa cienkowarstwowa M10 1 TO 1290,00 1290,00
Baumit PlanoFix Zaprawa cienkowarstwowa M5 0,025 TO 30,50 1220,00
Baumit PlanoFix Zaprawa cienkowarstwowa M5 1 T0 1220,00 1220,00

ZAPRAWA MURARSKA CIEPLOCHRONNA

Baumit Thermo TM 50 (ThermoMortel 50)

‘ Zaprawa murarska cieptochronna

1

‘ worek ‘

76,40

| 76,40

ZAPRAWY MURARSKIE

Baumit MM 100 Zaprawa murarska - klasaM10 0,025 TO 19,25 770,00
Baumit MM 50 Zaprawa murarska - klasa M5 0,025 T0 19,00 760,00
Baumit DuoDur Zaprawa murarsko-tynkarska 0,025 TO 19,50 780,00
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BETONY

G";:,';: :f;‘:)';::ﬁ:y dowyczerpania zapaséw Beton C20,/25 zbrojony naturalnymi wiéknami 0,03 10 34,80 1160,00
ALL IN Beton B25

UWAGA! Dostepny po wyczerpaniu zapasow produktu | Beton C20/25 zbrojony naturalnymi wtdknami 0,025 TO 29,00 1160,00
w workach 30kg

Baumit Gala Fix Btyskawiczny beton montazowy 0,025 TO 41,00 1640,00
Baumit Beton B30 Supermocna mieszanka betonowa 0,025 TO 29,75 1190,00
Baumit Beton B25 Gotowa wzmocniona mieszanka betonowa 0,025 TO 24,00 960,00
Baumit Beton B20 Gotowa mieszanka betonowa 0,025 T0 22,50 900,00
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SERWIS
UBRANIA ROBOCZE
0grodniczki biate Regulowane spodnie na szelkach (biate). Dostepne w rozmiarze M, L, XL, XXL 92,00
0grodniczki czerowne Regulowane spodnie na szelkach (czerwone). Dostepne w rozmiarze M, L, XL, XXL 92,00
Bojowki Spodnie do pasa w kolorze moro. Dostepne w rozmiarze M, L, XL, XXL 116,00
T-shirt Wysokiej jakoSci koszulka typu t-shirt. Dostepna w rozmiarze M, L, XL, XXL 33,00
Bluza biata Wysokiej jakosci bluza. Dostepna w rozmiarze M, L, XL, XXL 105,00

SIATKI | OSLONY

Powierzchnia: 254 m?, wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinkéw (4 odcinki biate z nadrukiem
+ 3 odcinki czerwone bez nadruku), gramatura: 100 g/m?

Powierzchnia: 254 m?, wymiary: 2,6m x 14m x 7 odcinkéw (4 odcinki biate z nadrukiem
+ 3 odcinki biate bez nadruku), gramatura: 130 g/m?

Siatka rusztowaniowa 1720,00

Ostona rusztowaniowa (zimowa) 2500,00

PALETY

Paleta EUR

) | 36,00

Optata za ustawienie silosu na na budowie 100

Optata za przestawienie silosu:

w ramach jednej budowy 200,00
z budowy na budowe w odlegtosci do 30 km 400,00
. wg kalkulacji
z budowy na budowe powyzej 30 km indywidualnej
Optata za zwrot towaru w silosie 30% wartosci
(ponad 1 tona zawartosci)* odebranego towaru
* [loci ponizej 1 tony nie podlegaja rozliczeniu
KONTAKT
DOLNOSLASKIE, LUBUSKIE B powiat braniewski, elblaski, kwidzynski, malborski, 69590 74 38
. . nowomiejski, starogardzki, sztumski, tczewski, itawski,
Regionalny Dyrektor Sprzedazy 609 79 79 65 powiat m. Elblag
Instruktor Techniczny 6959074 55 B powiat bartoszycki, dziatdowski, gizycki, ketrzyfiski, 695 90 74 86
Przedstawiciele Handlowi: lidzbarski, mragowski, nidzicki, olsztyfiski, ostrédzki,
B powiat bolestawiecki, gtogowski, jaworski, jeleniog6rski, 609 79 79 20 szczycienski, wegorzewski, powiat m. Olsztyn
kamiennogdrski, legnicki, lubarski, lubirski, Iwéwecki, W powiat brodnicki, chetmifiski, golubsko-dobrzyfski, 69590 74 42
polkowicki, zgorzelecki, ztotoryjski, powiat m. Jelenia Gora, grudziadzki, lipnowski, rypifiski, $wiecki, toruriski, tucholski,
Legnica wabrzeski, wioctawski, powiat m. Grudziadz, Torun,
W powiat gGrowski, kepiiski, milicki,olesnicki, ofawski, 69590 74 68 Wioctawek
strzeliniski, Sredzki, trzebnicki, wotowski, wroctawski W powiat gdanski, pucki, wejherowski, powiat m. Gdarisk, 609 79 79 36
W powiat dzierzoniowski, kiodzki, $widnicki, watbrzyski, 69590 74 01 Gdynia, Sopot
zabkowicki, powiat m. Watbrzych B powiat gdanski, kartuski, koscierski, leborski, pucki, 609 79 79 68
B powiat m. Wroclaw 60979 79 80 wejherowski, powiat m. Gdarisk, Gdynia, Sopot
6097979 75 B powiat bydgoski, bytowski, chojnicki, cztuchowski, 69590 74 94
W powiat gorzowski, krosniefiski, miedzyrzecki, nowosolski, 609 79 79 70 mogilefiski, nakielski, sepolifiski, powiat m. Bydgoszcz
stubicki, sulecifiski, Swiebodziriski, zielonogdrski, zaganski, W powiat ciechanowski, gostynifski, makowski, mtawski, 609 79 79 58
zarski, powiat m. Gorzéw Wielkopolski, Zielona Géra ostrotecki, ptocki, ptofiski, przasnyski, puttuski, sierpecki,

wyszkowski, Zuromifiski, powiat m. Ostroteka, Plock
KUJAWSKO-POMORSKIE, POMORSKIE, WARMINSKO-MAZURSKIE -
SLASKIE, OPOLSKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedazy 609 79 79 95
Instruktor Techniczny 69590 74 02 Regionalny Dyrektor Sprzedazy 695 90 74 59
Przedstawiciele Handlowi: Instruktor Techniczny 609 79 79 48

B powiat aleksandrowski, bydgoski, inowroctawski, 69590 74 03 Przedstawiciele Handlowi:

mogileriski, nakielski, radziejowski, znifiski, powiat W powiat bielski, cieszyfiski, pszczynski, Zywiecki, 6959074 40
m. Bydgoszcz powiat m. Bielsko-Biata
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powiat czestochowski, kluczborski, ktobucki, lubliniecki, 69590 74 05
myszkowski, namystowski, oleski, zawierciafski,

powiat m. Czestochowa

powiat gliwicki, mikotowski, opolski, zabrzafski, 609 79 79 33
powiat m. Gliwice, Opole, Ruda-Slaska, Zabrze, powiat

brzeski, glubczycki, kedzierzynisko-kozielski, krapkowicki,

nyski, prudnicki, raciborski, rybnicki, zorski, wodzistawski,

powiat m. Jastrzebie Zdr6j, Rybnik, Zory

powiat bedzinski, bierufisko-ledzifiski, powiat m. Dabrowa 609 79 79 71
Gérnicza, Jaworzno, Katowice, Mystowice, Siemianowice,

Sosnowiec, Tychy, Czelad?

powiat piekarski, strzelecki, tarnogorski, powiat m. Bytom, 69590 74 92

Chorzéw, Piekary Slaskie, Swietochtowice

MALOPOLSKIE, SWIETOKRZYSKIE, PODKARPACKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedazy 609 79 79 02
Instruktor Techniczny 69590 74 36
Przedstawiciele Handlowi:
B wojew6dztwo Swietokrzyskie 6959026 80
W wojew6dztwo podkarpackie 6097979 13
W powiat m. Krakéw 6097979 92
69590 74 66
69590 74 46
B powiat limanowski, my$lenicki, nowotarski, suski, 69590 7453
tatrzafiski, wielicki
W powiat krakowski, chrzanowski, o$wiecimski, wadowicki, 609 79 79 08
suski
W powiat bochenski, brzeski, dgbrowski, gorlicki, 609 79 79 56
nowosadecki, tarnowski
B powiat krakowski, miechowski, olkuski, proszowicki, 69590 74 88
chrzanowski

MAZOWIECKIE, WARSZAWA

Regionalny Dyrektor Sprzedazy 609 79 7993
Instruktor Techniczny 609 79 79 60
Przedstawiciele Handlowi:
B powiat zyrardowski, sochaczewski, grodziski, nowodworski 6959020 13
B powiat pruszkowski, warszawski zachodni, m. st. Warszawa 609 79 79 47
B m. st. Warszawa 69590 18 45
W powiat legionowski, wotomiriski, m. st. Warszawa 609 79 79 87
W powiat garwolifiski, miriski, otwocki, piaseczyriski 609 79 79 25

LUBELSKIE, tODZKIE, PODLASKIE, MAZOWIECKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedazy 609 7979 29
Instruktor Techniczny 609 79 79 32
Przedstawiciele Handlowi:
B powiat augustowski, biatostocki, etcki, gotdapski, grajewski, 609 79 79 91
kolnenski, moniecki, olecki, piski, sejnefiski, suwalski, piski,
powiat m. Biatystok, Suwatki
B powiat bialski, lubartowski, lubelski, opolski, parczewski, 609 79 79 53
putawski, radzyfski, rycki, Swidnicki, Lublin
W powiat biatobrzeski, grojecki, kozienicki, lipski, przysuski, 6097979 14
radomski, szydtowiecki, zwoleriski, powiat m. Radom
W powiat biatostocki, bielski, hajnowski, fomzyrski, tosicki, 69590 74 56

tukowski, ostrowski, siedlecki, siemiatycki, sokotowski,
sokolski, wegrowski, wysokomazowiecki, zambrowski,
powiat m. Biatystok, tomza, Siedlce

B powiat bitgorajski, chetmski, hrubieszowski, janowski,
krasnostawski, krasnicki, teczyfiski, tomaszowski,
wtodawski, zamojski, powiat m. Biata Podlaska,
powiat m. Chetm, Zamo$¢

B powiat betchatowski, brzezifski, kutnowski, taski,
teczycki, owicki, 1ddzki wschodni, opoczyriski, pabianicki,
pajeczanski, piotrkowski, poddebicki, radomszczanski,
rawski, sieradzki, skierniewicki, tomaszowski, wielurski,
wieruszowski, zduriskowolski, zgierski, powiat m. L6dz,
Piotrkow Trybunalski, Skierniewice
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6959074 21

69590 74 29
6097979 19

WIELKOPOLSKIE, ZACHODNIOPOMORSKIE

Regionalny Dyrektor Sprzedazy
Instruktor Techniczny
Przedstawiciele Handlowi:

B powiat gostynski, grodziski, koscianski, krotoszyriski,
leszczynski, nowotomyski, rawicki, wolsztyfiski, wschowski,
powiat m. Leszno

W powiaty chodzieski, obornicki, stupecki, Sredzki,
wagrowiecki, powiat m. Poznafi

W powiat jarocinski, kaliski, kolski, konifski, ostrowski,
ostrzeszowski, pleszewski, turecki, powiat m. Kalisz, Konin

B powiat gryfinski, policki, stargardzki, strzelecko-
drezdenecki, powiat m. Szczecin

B powiat choszczenski, goleniowski, gryficki, kamienski,
tobeski, mysliborski, pyrzycki, powiat m. Swinoujscie,
m. Szczecin

B powiat biatogardzki, drawski, kotobrzeski, koszalifiski,
szczecinecki, Swidwinski, watecki, stawiefiski, stupski,
ztotowski, powiat m. Koszalin

B powiat gnieZniefski, poznanski, wrzesinski,
powiat m. Poznaf

B powiat czarnkowsko-trzcianecki, miedzychodzki, obornicki,

pilski, poznaniski, szamotulski, Sremski, wagrowiecki,
m. Poznan

609797973
69590 74 17

609 79 79 85

609 79 79 46

69590 74 00

69590 74 49

609 79 79 72

69590 74 93

609 79 79 94

69590 7491

PRZEDSTAWICIELE DS. MARKETOW BUDOWLANYCH

Dyrektor ds. sieci DIY
Przedstawiciele Handlowi:

B woj. tddzkie, mazowieckie, kujawsko-pomorskie
- potudniowo-wschodnia cze$é, podlaskie

B woj. wielkopolskie, lubuskie, kujawsko-pomorskie
- potudniowo-zachodnia cze$é

| woj. $laskie - wschodnia czes¢, matopolskie, podkarpackie,
Swietokrzyskie, lubelskie

B woj. zachodniopomorskie, pomorskie, warmifisko-
mazurskie, kujawsko-pomorskie - pétnocna cze$¢

B woj. dolnoslaskie, opolskie, $laskie - zachodnia czes¢

609 79 79 09

609 79 79 03

69590 20 82

69590 14 61

695903296

69590 19 96

DORADCY ARCHITEKTOW, DORADZTWO TECHNICZNE

Doradca Architekta:
B woj. mazowieckie
woj. matopolskie, podkarpackie, Swietokrzyskie
woj. kujawsko-pomorskie, pomorskie, warmifisko-mazurskie
woj. dolnoslaskie, lubuskie
woj. lubelskie, todzkie, podlaskie
woj. wielkopolskie, zachodniopomorskie

woj. opolskie, $laskie

Baumit. Pomysty z przysztoscia.
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69590 74 04
69590 74 37
69590 74 47
69590 74 30
609 79 79 27
69590 74 15
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Baumit sp. zo.o.

ul. Wyscigowa 56 G,
53-012 Wroctaw
marketing@baumit.pl, www.baumit.com




